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MINISTRIA E TURIZMIT, KULTURËS DHE SPORTIT
      INSTITUTI KOMBËTAR I REGJISTRIMIT TË TRASHËGIMISË KULTURORE
[bookmark: _GoBack]                                          FORMULAR APLIKIMI
	TITULLI:
	

	VENDODHJA:
	

	FUSHA:
	

	KATEGORIA:
	

	TIPI:
	

	MATERIALI:
	

	TEKNIKA:
	

	KULTURA :
	

	PERIUDHA:
	

	AUTORI:
	

	DIMENSIONET:
	

	PESHA:
	

	VLERA:
	

	VENDI I GJETJES (ORIGJINA)
	

	VENDI I RUATJES:
	

	DORËZUESI:
	

	TË DHËNA TË TJERA:
	

	SHKALLA E DËMTIMIT:
	

	KODI RKPK
	

	NR. REGJISTRI
	

	NR.INVENTARIT
	

	STATUSI:
TRASHËGIMI KULTURORE
	PO	JO

	STATUSI I AKTIVITETIT TË OBJEKTIT:



	
	





	NË RUAJTJE NË EKSPOZIM ME QERA
NË KËRKIM






	
	NË SHITJE

	STATUSI I OBJEKTIT:
	I RREGULLT
I LARGUAR I VJEDHUR

	ORIGJINALE/KOPJE
	

	LËVIZJE E OBJEKTIT:
	

	INSTITUCIONI:
	

	POSEDUESI:
	

	ADRESA E PRONARIT INSTITUCIONIT:
	

	HISTORIKU
	PËRSHKRIMI

	
	

	RESTAURIMI
	BIBLIOGRAFIA / REFERENCA

	
	

	FOTO
	FOTO
	SKICA

	Foto e vepres
	
	

	DATA E SKEDIMIT:
	

	SKEDUESI : EMËR MBIEMËR,
NËSHKRIMI
	



Adresa: Rr. “Aleksandër Moisiu”, Nr.76, ish Kinostudio “Shqipëria e Re”, kati 3-të Tiranë, Shqipëri,
Tel: +355 42226903, Email: info@ikrtk.gov.al, Web: www.ikrtk.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E ZHVILLIMIT URBAN
DHE TURIZMIT




